( ÂMrtKA MUNH.IKAL

encaminhe

O 6 AGO 201

r rcà

?J

ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

CAÇÃO n° 1953 /2019

Súmula; - Solicita Providências do

Executivo junto a Secretaria de Segurança

e Mobilidade Urbana aos cuidados do

Secretário Roberto Fernandes Campos a

implantação de uma Base Comunitária Fixa

que atenda aos bairros do Jardim Briquet e

Chácara Santa Cecilia - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentissimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, solicitar

providencias do Executivo junto a Secretaria de Segurança e Mobilidade

Urbana aos cuidados do Secretario Roberto Fernandes Campos a

implantação de uma base Comunitária fixa que atenda aos bairros do

Jardim Briquet e Chácara Santa Cecilia-Itapevi ■ SP

Justificativa

Senhor Presidente>

Senhores Vereadores^

Trata-se de uma solicitação dos moradores, junto a

este vereador, devido ao grande número de delitos que venham a

acontecer nestes bairros, dando assim maior segurança aos munícipes, o

local mais adequado para implantação deste beneficio seria próximo ao

Bairro do Jardim Briquet e Chácara Santa Cecilia -Itapevi - SP

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de julho de 2019

"VereadorV^!^ ^

^Aparecido Ramos
(Zeca da Piscina)

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br